

**Comprobante Fiscal Digital por Internet**

Folio Interno: **123**

Folio Fiscal: AD8ECED3-9FFD-4CA0-96DE-BC39F8C76406

CSD del Emisor  
00001000000405552763

Fecha de Emisión  
2017-06-20T13:42:28

Tipo de comprobante  
Factura electrónica

CSD del SAT  
00001000000404486074

Fecha de Certificación  
2017-06-20T13:42:30

Método de Pago  
99 - Otros.

Expedido en: TLAXCALA

Cuenta de Pago: No identificado

**Datos del Emisor**

MATIK SERVICIOS COMERCIALES SA DE CV.  
MSC170217KS7

JULIA AHUATZI SIN NUMERO APETATITLAN

TLAXCALA, Apetatitlán de Antonio Carvajal, Tlaxcala, México, CP 90600

**Datos del Receptor**

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA.  
CBE810805ER1

MIGUEL N. LIRA 3 CENTRO

TLAXCALA, Tlaxcala, Tlaxcala, MEXICO, CP 90000

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
	30	Mts.	MANGUERA PARA RIEGO 3/4"	\$ 13.00	\$ 390.00
	2	Pieza	TIJERAS PARA PODAR 1 MANO	\$ 102.50	\$ 205.00
	2	Pieza	TIJERAS PARA PODAR 2 MANOS	\$ 201.50	\$ 403.00
	2	Pieza	SERRUCHO DE PODAR PLEGABLE	\$ 144.00	\$ 288.00
	1	Pieza	MOTOSIERRA A GASOLINA CHICA 18 MOTOR 45CC	\$ 3,623.00	\$ 3,623.00
	4	Pieza	CONOS DE PRECAUCION 70 CMS. NARANJAS	\$ 316.50	\$ 1,266.00
	1	Rollo	HILO PARA DESBROZADORA 15 M LARGO 2 MM	\$ 25.50	\$ 25.50
Comentarios					
DATOS PARA DEPOSITO: BANCO: HSBC NUMERO DE CUENTA: 4058551995 CLABE: 021834040585519959					
Total con letra: Siete mil ciento noventa y dos pesos 58/100 M.N.				Subtotal	\$ 6,200.50
				IVA (16% Traslado)	\$ 992.08
				<b>Total</b>	<b>\$ 7,192.58</b>

